1 Microinversor Growatt NEO 2000M-X
4 Accesorios de Montaje Novotegra
1 Bases Anticiclónicas
1 Materiales y Consumos
1 Ingeniería y logística

Los términos y condiciones de las garantías EMPRESA INTEGRADORA se encuentran en el
Anexo-3. El costo total del sistema será de $50,690.90 MXN (CINCUENTA MIL SEISCIENTOS
NOVENTA   PESOS 90/100 M.N); Los pagos se realizará de Contado o conforme a los montos y
fechas descritas previo acordadas en el Anexo 2 a este contrato.

Al firmar este contrato, el usuario acepta que la información presentada es confidencial y se
compromete a mantener estricta reserva y no revelar ningún dato de la misma a ninguna

[...]

Por medio de este instrumento de pago, el(la) C. Manserco RDS identificado(a) con Credencial
de Elector No. CHTRDH79081588M300 anexa a este documento, promete incondicionalmente
pagar a la orden de la EMPRESA SOLAR DEL SURESTE - ENERGÍA Y CONSTRUCCIÓN la
cantidad de $50,690.90 MXN (CINCUENTA MIL SEISCIENTOS NOVENTA   PESOS 90/100 M.N)
con domicilio en AV ANDRE QUINTANA ROO ENTRE AVENIDA 55 Y AVENIDA 60, MANZANA 1
LOTE5, COL. EL PEDREGAL. C.P. 77712, PLAYA DEL CARMEN. QUINTANA ROO; mediante los
pagos descritos en la siguiente tabla:

Fecha Concepto Cantidad
2025-09-03 100% ANTICIPO DES.